
所 属

お名前 ご連絡先

お届け場所

お支払方法

数 量 税込単価 税込合計金額

3,280円

780円

780円

780円

※全国発送も承ります。送料などに関しては最寄りの生協係員までお問い合わせください。

大分県職員生協おすすめ「つぶらなカボス」+COOP飲料お申込書
受付日：            担当：

コープ日専連カード  ・  現金  ・  一括給与引去  ・  ※分割給与引去 ・  ※口座引落

合 計

①大分県職員生協おすすめ「つぶらなカボス」190ｇ×30本入

品 名

②鹿児島の黒酢ドリンク 1箱（125ｍｌ×12本）

③鹿児島の黒酢ドリンクアセロラ 1箱（125ｍｌ×12本）

④鹿児島の黒酢ドリンクブルーベリー 1箱（125ｍｌ×12本）


